
ATVĒRTĀS DIENAS LAUKOS

apmeklētajiem, piedāvajot īpašas atlaides vai piedāvājumus saviem 
produktiem vai pakalpojumiem.

“Lauku ceļotājs” aicina jūs piedalīties akcijā

Akcija norisinās projekta “Lauksaimniecības tradīciju mantojums agro-tūrismā Latvijā un Lietuvā” (Agriheritage, 
LLI-65) ietvaros un tās mērķis ir popularizēt laukus, laukos audzētus, ražotus, gatavotus produktus, 

produktus, kā arī izbaudītu aktivitātes un sajūtas, ko var piedzīvot laukos. 

Kļūstiet par akcijas dalībnieku!

Piesakieties līdz 2018. gada 2. martam uz e-pastu: lauku@celotajs.lv

Par projektu „Lauksaimniecības tradīciju mantojums agrotūrismā Latvijā un Lietuvā”

Projekta produkta izstrāde: apmeklētājiem atvērtas lauku saimniecības, interaktīvi muzeji un kolekcijas, kurās tūristi 
saistošā veidā var pieredzēt lauku kultūras mantojumu: saimniecības apskate, ekskursijas saimniecību muzejos 
un ražotnēs, rādot lauksaimnieciskos procesus no to pirmsākumiem līdz mūsdienīgai ražošanai, demonstrējumi 
un meistarklases, veicinot tūrisma attīstību pārrobežā Latvijā-Lietuvā.
Projekta rezultāti: 1) lauku kultūras mantojumā balstīts agritūrisma produkts, kas tiks saistīts tūrisma maršrutos; 
2) izglītojošs atbalsts saimniekiem agritūrisma produkta veidošanā; 3) mārketinga un popularizēšanas kampaņa. 
Šī projekta kopējais budžets 235 881 eiro, no kura Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 200 499 eiro. 

Lai piedalītos akcijā:

Atvērtai saimniecībai jānoformulē īss, atraktīvs akcijas piedāvājums 1 vai 2 dienām 
(piemēram: produkcija vai pakalpojums ar būtiskām atlaidēm, bonusi vai aktivitātes tikai akcijas dienā);

Atvērtās saimniecības saimniekiem jāieplāno vienu, divas dienas būt mājās, lai uzņemtu apmeklētajus;

Atvērtai saimniecībai jānorāda viens saziņas tālrunis, lai apmeklētaji varētu sazvanīt saimniekus un 
saskaņot ierašanās laikus (telefona numuri tiks izvietoti akcijas programmā pie saimniecības).
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Akcijas organizatori:

Lietuvas Lauku tūrisma asociācija 

Latvijas Lauku tūrisma asociācija 

Akciju atbalsta:

Sadarbībā ar:

pakalpojumus, kā arī ieinteresēt lielu un mazu pilsētu iedzīvotājus doties prom no pilsētas, lai iepazītu lauku 
dzīvi, nobaudītu lauku labumus, atrastu saimniecības, no kurām iegādāties laukos audzētus un ražotus 

Saimniecības   visā   Latvijā   un   Lietuvā  atvērs   savas   sētas   

                4. - 5. maijā                           11.-13. maijā
      Latvija             Lietuva


